
Johtavien viranhaltijoiden rekrytoinnin eteneminen  
 

Valmistelu ja lisätiedot: vt. hyvinvointialuejohtajan sijainen Leena Kokko 
leena.kokko@sipoo.fi. 
 
Itä- Uudenmaan aluehallitus on päättänyt 21.4.2022 kokouksessaan ennakolli-
sen valintatavan käyttämisestä johtavien viranhaltijoiden valinnoissa. Liikkeen-
luovutuksen piirissä olevista ja virkojen kelpoisuusvaatimukset täyttävistä hen-
kilöistä valitaan johtavat viranhaltijat ansiovertailun perusteella. Virkoihin valitut 
aloittavat virassaan 1.1.2023 samanaikaisesti, kun siirtyvät liikkeen luovutuk-
sella hyvinvointialueelle ja/tai heidät voidaan ottaa määräaikaiseen ja mahdolli-
sesti osa- aikaiseen virkasuhteeseen 31.12.2022 saakka.  
 
Sisäisellä ilmoittautumismenettelyllä haettavia virkoja ovat olleet sosiaali- ja ter-
veysjohtaja, digijohtaja, hallintojohtaja, henkilöstöjohtaja, kehittämisjohtaja, ta-
lousjohtaja, viestintäjohtaja, hoitotyön johtaja, johtava lääkäri, sosiaalityön joh-
taja sekä vastuualuejohtajat. Hakuaika virkoihin on ollut ajalla 13.6.- 27.6.2022.  
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtajan virka: 
Hyvinvointialueen toimialajohtajia ovat sosiaali- ja terveystoimen johtaja sekä 
pelastusjohtaja. Toimialajohtajat toimivat hyvinvointialuejohtajan alaisuudessa. 
Toimialajohtajien virat on perustettu aluehallituksen päätöksellä 21.4.2022 ja 
samalla vahvistettu virkojen kelpoisuusvaatimukset. Nykyinen virassa oleva pe-
lastusjohtaja on jo aiemmin aluehallituksen päätöksellä (19.5.2022) siirretty 
vastaavaan virkaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. 
 
Toimialajohtajien virkojen kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto, toimialan tuntemus ja kokemus johtamistehtävissä. 
Kielitaitovaatimuksena on molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kir-
jallinen taito.  
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn 
kautta hakeneet seuraavat henkilöt (3): Katja Blomberg, Annika Immonen, Ca-
rita Schröder.  
 
Henkilöstö-, digi-, viestintä-, hallinto-, talous ja kehittämisjohtajien virat:  
Konserni- ja strategiapalveluiden johtavat viranhaltijat toimivat hyvinvointialue-
johtajan alaisuudessa. Virat on perustettu aluehallituksen päätöksellä 
21.4.2022 ja samalla vahvistettu virkojen kelpoisuusvaatimukset.  

 
 Henkilöstöjohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi sovel-

tuva korkeakoulututkinto, kokemus henkilöstö ja johtamistehtävistä, perehtynei-
syys henkilöstöhallinnon lainsäädäntöön. Kielitaitovaatimuksena on yhden ko-
timaisen kielen hyvä taito suullisesti sekä kirjallisesti ja toisen kotimaisen kielen 
hyvä suullinen taito.  

 
 Henkilöstöjohtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakeneet 

seuraavat henkilöt (4): Armi Marttila, Salla Paavilainen, Carita Schröder, Irja 
Suhonen. 
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Digijohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi korkeakoulu-
tutkinto sekä kokemus tietohallinnosta ja johtamistehtävistä sekä tietotekninen 
osaaminen. Kielitaitovaatimuksena yhden kotimaisen kielen hyvä taito sekä 
suullisesti että kirjallisesti ja toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen taito.  
 
Digijohtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakenut seu-
raava henkilö (1): Jaana Forslund.  
 
Viestintäjohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi sovel-
tuva korkeakoulututkinto, kokemus viestinnän johtamistehtävistä, eduksi katso-
taan julkisen sektorin toimintatapojen tuntemus. kielitaitovaatimuksena on mo-
lempien kotimaisten kielten hyvä taito sekä suullisesti että kirjallisesti.  
 
Viestintäjohtajan virkaan ei sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta ole tullut 
yhtään hakemusta.  
 
Hallintojohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi soveltuva 
korkeakoulututkinto, perehtyneisyys julkishallintoon sekä kokemus johtamisteh-
tävistä. Kielitaitovaatimuksena molempien kotimaisten kielten hyvä taito sekä 
suullisesti että kirjallisesti.  
 
Hallintojohtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakenut 
seuraava henkilö (1): Salla Paavilainen.  
 

  Talousjohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi soveltuva 
korkeakoulututkinto, perehtyneisyys taloushallintoon ja rahoitusalaan sekä ko-
kemus johtamistehtävistä, eduksi katsotaan julkishallinnon tuntemus. Kielitaito-
vaatimuksena on yhden kotimaisen kielen hyvä taito sekä suullisesti että kirjal-
lisesti ja toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen taito. 

 
Talousjohtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakenut seu-
raava henkilö (1): Pekka Kivilevo.  
 
Kehittämisjohtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu ylempi korkea-
koulututkinto ja kokemus kehittämis- ja johtamistehtävistä, eduksi katsotaan ko-
kemus sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelastustoimen kehittämisestä sekä pe-
rehtyneisyys laadunhallintaan. Kielitaitovaatimuksena yhden kotimaisen kielen 
hyvä taito sekä suullisesti että kirjallisesti ja toisen kotimaisen kielen hyvä suul-
linen taito.  
 
Kehittämisjohtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakeneet 
seuraavat henkilöt (3): Katja Blomberg, Jaana Forslund, Hanna Kaunisto.  
 
Erityislainsäädännön edellyttämät vastuuviranhaltijat:  
Erityislainsäädännön edellyttämiä vastuuviranhaltijoita ovat terveydenhuollon 
vastaava lääkäri ja sosiaalityöstä vastaava viranhaltija. Näiden vastuuviranhal-
tijoiden lisäksi hallintosäännössä (36 §) hoitotyön johtajan katsotaan käyttävän 
erityistä ratkaisuvaltaa. Erityislainsäädännön edellyttämät vastuuviranhaltijat 
sekä hoitotyön johtaja toimivat sosiaali- ja terveystoimen johtajan alaisuudessa.  



Vastuuviranhaltijoiden virat on perustettu aluehallituksen päätöksellä 7.6.2022 
ja samalla vahvistettu virkojen kelpoisuusvaatimukset.  
 
Johtavan lääkärin viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu erikoislääkärin 
pätevyys (laki terveydenhuollon ammattihenkilöstä 559/1994 4§) soveltuvalta 
erikoisalalta, sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston myöntämä oikeus 
harjoittaa ammattia laillistettuna ammattihenkilönä, perusterveydenhuollon tun-
temus sekä kokemus johtamistehtävistä. Kielitaitovaatimuksena on yhden koti-
maisen kielen hyvä taito sekä suullisesti että kirjallisesti ja toisen kotimaisen 
kielen hyvä suullinen taito.  
 
Johtavan lääkärin virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakeneet 
seuraavat henkilöt (2): Maarika Metsätähti, Susanna Varilo. 
 
Sosiaalityön johtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu sosiaali-
työntekijän pätevyys (laki sosiaalihuollon ammattihenkilöstä 817/2015 7§) sekä 
sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston myöntämä oikeus harjoittaa 
sosiaalityöntekijän ammattia laillistettuna ammattihenkilönä. Kielitaitovaatimuk-
sena on yhden kotimaisen kielen hyvä taito sekä suullisesti että kirjallisesti ja 
toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen taito.  
 
Sosiaalityön johtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hake-
neet seuraavat henkilöt (7): Eva- Katarina Alhovuori, Johnny Haataja, Ville Hei-
ninen, Annika Immonen, Hanna Kaunisto, Ulla Maritta Koskinen, Raisa Muikku. 
 

 Hoitotyön johtajan viran kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu moniammatil-
linen asiantuntemus, joka tukee laadukkaan ja turvallisen hoidon kokonaisuutta, 
eri ammattiryhmien yhteistyötä sekä hoito- ja toimintatapojen kehittämistä. Kie-
litaitovaatimuksena on yhden kotimaisen kielen hyvä taito sekä suullisesti että 
kirjallisesti ja toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen taito. 

 
 Hoitotyön johtajan virkaa on sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hakeneet 

seuraavat henkilöt (4): Katja Blomberg, Kirsi Oksanen, Päivi Sippula, Heli Sjöb-
lom.  

 
Vastuualuejohtajien virat: 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vastuualueet ovat perhe- ja sosiaalipalvelut, 
terveyspalvelut ja ikääntyneiden palvelut. Vastuualuejohtajat toimivat sosiaali- 
ja terveysjohtajan alaisuudessa. Vastuualuejohtajien virat on perustettu alue-
hallituksen päätöksellä 5.5.2022 ja samalla vahvistettu virkojen kelpoisuusvaa-
timukset.  
 
Vastuualuejohtajien virkojen kelpoisuusvaatimukseksi on vahvistettu soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto, toimialan tuntemus ja kokemusjohtamistehtävissä. 
Kielitaitovaatimuksena on molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kir-
jallinen taito.  
 
Vastuualuejohtajien virkoja ovat sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta hake-
neet seuraavat henkilöt:  



Ikääntyneiden palvelut (5): Katja Blomberg, Tiia Gustavson, Ilona Koskenniemi, 
Kirsi Oksanen, Sari Häkkinen. 
 
Perhe- ja sosiaalipalvelut (6): Annina Alexandersson, Johnny Haataja, Ville Hei-
ninen, Annika Immonen, Ilona Koskenniemi, Merja Siltala. 
 
Terveyspalvelut (4): Carita Schröder, Päivi Sippula, Heli Sjöblom, Susanna Va-
rilo. 
 
 
Johtavien viranhaltijoiden virkoja hakeneiden tarkemmat tiedot liitteenä.   

  

 


